АДМИНИСТРАЦИя МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ –  г. ОСТАШКОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 октября 2012 г.
	г. Осташков
	№ 483

О внесении изменений и дополнений в  Постановление администрации муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» от 23.03.2012 № 119
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с постановлением Правительства Тверской области «О внесении изменений в постановление Администрации Тверской области от 28.09.2010 №458-па» от 03.09.2012 № 516-пп, а также в связи с  изменениями в кадровом составе администрации МО «Городское поселение – г.Осташков», администрация муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков»  постановляет:

1. В подпункте 3.2. Постановления после слов «до 1 апреля» дополнить словами «и до 1 октября».

2. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции:
«Состав комиссии по организации нестационарной торговой сети на территории муниципального образования «Городское поселение  - г.Осташков»

	Председатель комиссии:

Катанская Ольга Алексеевна
	-
	Заместитель главы администрации муниципального образования «Городское поселения - г. Осташков»

	Секретарь комиссии:

Шувалова Людмила Васильевна
	-
	Начальник отдела социально – экономического развития администрации муниципального образования «Городское поселения - г. Осташков»

	Члены комиссии:

	Сергеева Екатерина Вячеславовна
	-
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»;

	Ткач Евгений Казимирович
	-
	Начальник отдела архитектуры и строительства администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»;

	Тучин Павел Николаевич
	-
	Начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»;

	Маурина Татьяна Вадимовна
	-
	Заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования «Городское поселения - г. Осташков» (по согласованию);

	Кривцова Елена Дмитриевна
	-
	Начальник ТОУ Роспотребнадзора по Тверской области в г. Торжке (по согласованию)

	Антонов Вадим Петрович
	-
	Начальник ОНД по пожарному надзору по г.Осташкову и Осташковскому району ГУ МЧС по Тверской области

(по согласованию)

3. В пункте 1.2. части 1 Приложения 2 к Постановлению после слов «от 29.09.2010 №458-па «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов»,» дополнить словами «Постановлением Правительства Тверской области от 03.09.2012 №516-пп «О внесении изменений в постановление Администрации Тверской области от 28.09.2010 №458-па,».
4. Пункт 4.5. части 4 Приложения 2 к Постановлению исключить.

5. В пункте 1.1. статьи 1 Приложения 3 к Постановлению после слов «от 29.09.2010 №458-па «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов», дополнить словами «Постановлением Правительства Тверской области от 03.09.2012 №516-пп «О внесении изменений в постановление Администрации Тверской области от 28.09.2010 №458-па,».

6. В абзаце 1 пункта 2.4 статьи 2 Приложения 3 к Постановлению слова «не чаще одного раза в год» заменить словами «не чаще двух раз в год».

7. В пункте 1.1. части 1 Приложения 8 к Постановлению после слов «от 29.09.2010 №458-па «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов»,» дополнить словами «Постановлением Правительства Тверской области от 03.09.2012 №516-пп «О внесении изменений в постановление Администрации Тверской области от 28.09.2010 №458-па,».

8. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

9.. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение – г.Осташков»   О.А. Катанскую.
	Глава администрации МО

«Городское поселение – г. Осташков»
	И.Н.Никитухин

PAGE